DZIENNIK

URZĘDOWY

W Lublinie dnia 10/22 Października 1853 r.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 89103/138720 Na dostawę Prowiantu dla Wojsk w Królestwie Polskiem Konsystujących na czas od d. 1/13 Sycznia do 1/13 Października 1854 odbywać się będzie w biurze J. W. General Intendenta Czynnej Armii w Warszawie dnia 2/14 Listopada r. b. Licytacya a dnia 6/18 Listopada t. r. przez arg.

Szczegółowe warunki podług jakich dostawa ta ma być dopełniona znajdują się i okazane będą w Biurze General Intendenta Czynnej Armii główniejsze zaś są następujące.